



## MANDAT FOR BREIDABLIKKUTVALGET

### Formål for utleievirksomheten ved Breidablikk

Breidablikk skal være et levende møte- og samlingssted for soknets befolkning og for menighetens egne møter og arrangementer.

Breidablikk skal være et felles sted for å arrangere samvær i forbindelse med dåp, konfirmasjon, minnesamvær, formiddagstreff og andre tilstelninger i soknet. Lokalene kan benyttes som møteplass for foreninger, kulturelle og sosiale aktiviteter.

Breidablikk skal også være kontorfellesskap for Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd.

Virksomheten ved Breidablikk skal understøtte felleskapet i menigheten og kirkens visjon og verdier:

VISJON	VERDIER
Bekjennende	Troverdighet
Åpen	Raus
Tjenende	Omsorgsfull
Misjonerende	Engasjerende
	Nyskapende

Mandatet er tidsavgrenset f.o.m 1. april 2021, og revideres før valgperioden utgår i 2023.

### Organisering

#### **Menighetsrådets rolle og ansvar:**

Eidsvoll sokns menighet ved Menighetsrådet har det overordnede eieransvaret for Breidablikk, herunder at krav i lov og regelverk etterleves, arbeidsgiveransvar og HMS.

#### **Breidablikkutvalgets/Husstyrets rolle og ansvar:**

Breidablikkutvalget/Husstyret har delegert myndighet til å planlegge, koordinere og drifte menighetens utleievirksomhet av Breidablikk. Det omfatter utleie og tilrettelegging for arrangementer knyttet til menighetens aktiviteter, private sammenkomster, faste leietakere og andre arrangementer.

Breidablikkutvalget/Husstyret kan bistå i forbindelse med enkelt vedlikehold av Breidablikk på vegne av eieren Eidsvoll menighet.

## **Drift og vedlikehold**

Menighetsrådet har overordnet ansvar for etterlevelse av lovverk og forskrifter, herunder arbeidskontrakter og lønnsavtaler med ansatte og innleid personell.

Menighetsrådet skal involvere Breidablikkutvalget/Husstyret i aktuelle saker som angår driften av Breidablikk.

Breidablikkutvalgets/Husstyrets oppgaver omfatter

- administrere digital kalender knyttet til utleievirksomhet
- oppfølging av utleiekontrakter i henhold til gjeldende retningslinjer og fakturering
- bistand og tilrettelegging knyttet til arrangementer og avtale renhold av lokalene
- samarbeid med vaktmester om drift og vedlikeholdsspørsmål, samt menighetens øvrige personell knyttet til utleievirksomheten

I forbindelse med Covid-19 pandemien, ivaretas smittevern faglig forsvarlige tiltak.

Breidablikkutvalgets/Husstyrets leder rapporterer aktuelle saker til Menighetsrådet som angår drift, vedlikehold og økonomi, herunder

- driftsbudsjett for utleievirksomheten og status for regnskap
- tekniske og bygningsmessige oppgaver (service og vedlikehold av installasjoner)
- forhold knyttet til oppfølging av leietakere og leverandører, herunder innkjøpsavtaler
- Årsrapport

## **Økonomi**

Menighetsrådet innehar det overordnede ansvar for disponering av over-/underskudd av utleievirksomheten ved Breidablikk, herunder finansiering av investeringer, pålagte utbedringer og vedlikeholds- og renoveringsarbeid av bygningsmessig art.

Budsjett og driftsramme for Breidablikk avklares gjennom muntlig og skriftlig dialog, og vedtas i Menighetsrådet.

Breidablikkutvalgets/Husstyrets oppgaver omfatter

- fakturering, betalingsoppfølging av leietakere/kunder og kontering av bilag
- leverandørkontakt, herunder bestilling av varer og tjenester til driften av Breidablikk
- rapportere regelmessig til regnskapsansvarlig om status for utleie av lokalene

Breidablikkutvalgets/Husstyrets leder har delegert budsjett disponeringsfullmakt. Leder kan delegere budsjett disponeringsfullmakt til medlemmer av Breidablikkutvalget/Husstyret.

Regnskapet føres som et avdelingsregnskap under regnskapet for Eidsvoll Menighet fra 1.1.2021, og føres i samsvar med kommunal regnskapskikk og forskrift av 25.9.2003. Regnskapsfører er Regnskapstjenester AS.

Leder av Breidablikkutvalget/Husstyret og ansvarlig ved kirkekontoret har attestasjons- og anvisningsfullmakt. Regnskapsfører har anvisningsfullmakt for utbetaling av fakturaer, herunder merverdiavgift, lønn, forskuddstrekk og arbeidsgiveravgift.

## Frivillighet

Driften av Breidablikk som forsamlingslokale er i utgangspunktet basert på frivillighet. Det må oppleves meningsfullt og positivt å delta i frivillig arbeid. Menighetsrådet og Breidablikkutvalget/Husstyret skal i felleskap fremme og bevare et nært og godt samarbeid med frivillige som vil bidra og hjelpe til i menighetens arbeid.

Breidablikkutvalgets/Husstyrets oppgave er å koordinere gruppen av frivillige medarbeidere som kan bidra ved arrangementer og i driftsoppgaver ved Breidablikk.

Det kan ikke regnes med at driften av utleievirksomheten i 1. etasje kun kan baseres på frivillig innsats på sikt. Det er et omfattende ansvar, vurdert å tilsvare et deltidsengasjement (ref. saksid. 90/20).

Breidablikk 15. mars 2021  
Breidablikkutvalget/Husstyret

Odd Arne Galaasen  
Leder

Tom Roger Øien Sjøberg

Unni Kristine Rognlien